НОВИНКАSPO-910
Для освещения административных помещений, офисов, торговых залов, вестибюлей.
Подходит как для монтажа в потолок Армстронг, так и накладным способом на
гипсокартонный или бетонный потолок без дополнительных креплений.
ПРЕИМУЩЕСТВА:
● Вывод провода для подключения
● Без слепящего эффекта: высота корпуса
40мм (соответствует рекомендациям

(XXX = 032)
3360Лм
призма
(X = 1)
6500K (XX=65)
Светоотдача: 105Лм/Вт
Напряжение питания:
~175-265В
Коэффициент
пульсации: <5%
Коэффициент
цветопередачи: >80
Коэффициент
мощности: >0.95
Гарантия: 3 года
Б0046471 SPO-910-1-40K-032 4000K (XX=40)
Б0046472 SPO-910-3-65K-032 матовый
(X = 3)
6500K (XX=65)
Б0046473 SPO-910-3-40K-032 4000K (XX=40)
Б0046474 SPO-910-2-65K-032 микропризма
(X = 2)
6500K (XX=65)
Б0046475 SPO-910-2-40K-032 4000K (XX=40)
Б0051546 SPO-910-9-65K-038 38 Вт
(XXX = 038)
3990Лм
матовый + линза=
равномерное свечение
(X = 9)
6500K (XX=65)
Б0051547 SPO-910-9-40K-038 4000K (XX=40)
Б0046476 SPO-910-1-65K-045
45 Вт
(XXX = 045)
4725Лм
призма
(X = 1)
6500K (XX=65)
Б0046477 SPO-910-1-40K-045 4000K (XX=40)
Б0046480 SPO-910-2-65K-045 микропризма
(X = 2)
6500K (XX=65)
Б0046481 SPO-910-2-40K-045 4000K (XX=40)
Б0046478 SPO-910-3-65K-045 матовый
(X = 3)
6500K (XX=65)
Б0046479 SPO-910-3-40K-045 4000K (XX=40)
Б0051550 SPO-910-3-65K-070 70 Вт
(XXX = 070)
7350Лм
матовый
(X = 3)
6500K (XX=65)
Б0051551 SPO-910-3-40K-070 4000K (XX=40)
Светильники сертифицированы и соответствуют
требованиям:
• СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-
эпидемиологические требования к условиям и